

CC ACCOUNT ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2015

Claire Dixen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CC ACCOUNT ApS Islevdalvej 214 2610 Rødovre Telefonnummer: 52802969 e-mailadresse: info@ccaccount.dk CVR-nr: 33947577 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Nykredit Frederikskaj 4 1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bogføringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat på kr. 1.016.204 er utilfredsstillende. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 32.992. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		1.016.209	849.654
Personaleomkostninger	1	-1.040.325	-772.323
Resultat af ordinær primær drift		-24.116	77.331
Andre finansielle indtægter		69.215	37.473
Øvrige finansielle omkostninger		-1.400	-2.177
Ordinært resultat før skat		43.699	112.627
Ekstraordinært resultat før skat		43.699	112.627
Skat af årets resultat		-10.706	-30.294
Årets resultat		32.993	82.333
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	150.000
Overført resultat		-2.007	-67.667
I alt		32.993	82.333

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.641	84.406
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	693.415	368.278
Tilgodehavender i alt		861.056	452.684
Likvide beholdninger		21.438	29.157
Omsætningsaktiver i alt		882.494	481.841
Aktiver i alt		882.494	481.841

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-27.949	39.351
Forslag til udbytte		35.000	150.000
Egenkapital i alt		87.051	269.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.436	50.573
Skyldig selskabsskat		38.198	30.294
Anden gæld		691.809	131.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		795.443	212.490
Gældsforpligtelser i alt		795.443	212.490
Passiver i alt		882.494	481.841

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014	2013
	kr.	kr.
Løn og gager	999.700	751.969
Andre omkostninger til social sikring	12.525	6.158
Øvrige personaleomkostninger	28.100	14.196
	1.040.325	772.323

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilskrevne renter i året	Tilgodehavender pr. 31. december 2014
Direktion	10,5%	69.215	693.415

Direktionen har aftalt en afviklingsplan med ledelsen. Saldoen forventes afviklet indenfor 36 måneder incl. renter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.